[bookmark: _GoBack]

延岡市かわまち広場

指定管理者　申請様式集

平成29年９月
[image: ]

延　岡　市

	目　　　次

	（様式１）
	指定管理者指定申請書

	（様式２）
	事業計画書

	（様式３）
	収支予算書（鮎やなシーズン以外）

	（様式４）
	鮎やなシーズン売上計画書

	（様式５）
	申請団体の概要

	（様式６）
	役員等名簿

	（様式７）
	誓約書

	（様式８）
	辞退届

	（様式９）
	公募に関する質問書

（様式１）
平成　　年　　月　　日

指 定 管 理 者 指 定 申 請 書

延岡市長　首藤　正治　様
（申請者）
法人の住所

法人の名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　次の公の施設について、指定管理者として指定を受けたいので、延岡市公の施設に係る指定管理者の指定の手続に関する条例（平成15年条例第33号）第２条の規定により、下記の書類を添付して申請します。

記

	公の施設の名称
	延岡市かわまち広場

	公の施設の所在地
	延岡市大貫町三丁目の大瀬大橋下流河川敷地

【添付書類】
1 事業計画書　（様式２）
2 収支予算書（鮎やなシーズン以外）　（様式３）
3 鮎やなシーズン売上計画書　（様式４）
4 申請団体の概要（登記事項証明書、定款等）（様式５）
5 役員等名簿　（様式６）
6 誓約書　（様式７）
7 主要業務実績（様式任意）
8 当該申請団体の経営状況、事業報告を説明する書類（貸借対照表及び損益計算書、事業報告書又はこれらに類する書類）（様式任意）
9 市税完納証明書（団体のもの）

（様式２）
平成　　年　　月　　日
事　業　計　画　書

１．市民の平等な利用の確保
募集要項、仕様書の項目を参考に、具体的な方策等の記載をお願いします。
	⑴ 指定申請の動機、運営理念

	⑵ 情報公開、個人情報の保護について

２．施設の効用を最大限に発揮
募集要項、仕様書の項目を参考に、具体的な方策等の記載をお願いします。
	⑴　施設の管理業務に対する基本方針

	⑵　東九州バスク化構想に基づく取り組みをはじめ、年間を通した有効的な施設の利用促進

	⑶　観光、宿泊施設、自然体験団体等の紹介等案内サービスの提供

	⑷　使用者および使用事業者の満足度や要望の把握、要望実現のための方策

３．管理経費の削減
	⑴　利用料増収と経費削減の方策

４．組織体制
	⑴ 職員配置（資格の有無等）

	⑵ 勤務体制

	⑶ 緊急時の連絡体制

（様式３）
平成　　年　　月　　日
収　支　予　算　書（鮎やなシーズン以外）
（単位：千円）
	項　目
	30年度
	31年度
	32年度
	33年度
	34年度
	備　考

	収入項目
	指定管理料

	利用料金
（鮎やなシーズン以外）

	その他

	収入合計（Ａ）

	支出項目
	人件費

	光熱水費

	消耗品費

	通信運搬費

	観光振興事業

	ﾊﾞｽｸ化構想事業

	維持管理費

	消費税

	支出合計（Ｂ）

	収支合計（Ａ）－（Ｂ）
	0

※その他の経費を計上する場合は必ず備考欄に内容等を記入すること
※消費税及び地方消費税を含んだ額を記入すること
※積算内訳を別紙（様式は自由。ただし、Ａ４縦、横書き）に示すこと

（様式４）
平成　　年　　月　　日
鮎やなシーズン売上計画書
（単位：千円）
	項　目
	30年度
	31年度
	32年度
	33年度
	34年度

	売 上 額

上記売上額を達成するための方策
	○使用事業者の募集、選定について

	○選定後の使用事業者との連携、指定管理者独自の方策について

（様式５）
申 請 団 体 の 概 要
（平成　　　年　　月　　日現在）
	ふりがな

	申請団体名

	代表者名

	所在地

	設立年月日

	資本金
	千円
	売上高
	千円(○年○月末)

	従業員数

	沿　　革

	業務内容

	施設管理
業務実績
	年度
	業務名(施設名称等)
	業務内容(概要・発注者等)
	受注額

	連絡担当者
	【氏　名】
【ＴＥＬ】
【Ｅmail】
	【所　属】
【ＦＡＸ】

※　次の資料を添付してください
・　登記事項証明書
・　定款
・　その他申請団体の概要が分かるもの
（様式６）

（団体名）

（所在地）

役 員 等 名 簿

（平成　年　月　日現在）
	役職名
	（フリガナ）
氏　　名
	生年月日
	住所
	性別

	（　　　　　　　　　　　　　　）

	男 ・ 女

	（　　　　　　　　　　　　　　）

	男 ・ 女

	（　　　　　　　　　　　　　　）

	男 ・ 女

	（　　　　　　　　　　　　　　）

	男 ・ 女

	（　　　　　　　　　　　　　　）

	男 ・ 女

	（　　　　　　　　　　　　　　）

	男 ・ 女

	（　　　　　　　　　　　　　　）

	男 ・ 女

	（　　　　　　　　　　　　　　）

	男 ・ 女

	（　　　　　　　　　　　　　　）

	男 ・ 女

	（　　　　　　　　　　　　　　）

	男 ・ 女

	（　　　　　　　　　　　　　　）

	男 ・ 女

※法人の場合、本様式には登記事項証明書に記載されている役員全員を記入してください。
（様式７）
平成　　年　　月　　日
誓約書
　延岡市長　首藤　正治　様
（申　請　者）所在地
	団体名
	代表者名　　　　　　　　　　　　　印

延岡市かわまち広場の指定管理者の指定申請にあたり、募集要項に規定する応募資格を満たし、下記の事項及び提出書類の内容について事実に相違ないことを誓約します。
後日誓約した内容に違反する事実が判明した場合、もしくは応募受付後、審査・選定までの間に誓約した内容に違反した場合は、無効又は失格とされても異議を申し立てません。
また、下記に規定する欠格事項に該当しないことを確認するため、延岡市が宮崎県警察本部等関係機関に対して、別紙役員等名簿を調査・照会資料として使用することに承諾します。

記

①　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第２項各号の規定に該当する団体
②　公募開始日において、延岡市が行う建設工事等の請負、物品の購入又は製造の請負の指名競争入札における指名停止措置を受けている団体
③　会社更生法（平成14年法律第154号）の規定に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成11年法律第225号）の規定に基づく再生手続の申立ての事実があり、当該申立てに基づく更生手続開始の決定又は再生手続開始の決定を受けていない団体
④　法人等の代表者が破産者、法律行為を行う能力を有しないもの又は禁固刑以上の刑（執行猶予を含む。）に処せられている団体
⑤　法人等の役員又は経営に事実上参加している者に、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に掲げる暴力団関係者又は暴力団関係者と密接な関係を有する者がいる団体
⑥　公募開始日において、法人等又は法人等の役員が国税及び地方税を滞納している団体
⑦　公募開始日において、直近１年間に、指定管理者の責に帰すべき理由により、指定管理者の指定の取り消しを受けた団体

（様式８）
平成　　年　　月　　日
辞　退　届

　延岡市長　首藤　正治　様

　平成　 年　月　日付で申請した指定管理者への指定の申請を辞退します。

	所在地
	団体名
	代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

（様式９）

公募に関する質問書

	質問者
	質 問 日
	平成　　　年　　　月　　　日

	団体の名称

	連 絡 先
	担当者名
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：

	質問内容

公募に関して質問等があれば、本様式にてFAX又はE-mailにより送付してください。
注）電話や口頭での質問は受け付けません。平成29年10月25日（水）まで

送付先：延岡市商工観光部観光戦略課
FAX：0982-22-7080
E-mail：kankou@city.nobeoka.miyazaki.jp

image1.emf